
K.1 VÝPIS ATYPICKÉHO NÁBYTKU A DŘEVĚNÝCH OBKLADŮ
OZN. VÝROBEK KS POZNÁMKY + REFERENCE

A.1 KNIŽNÍ REGÁLY 105

A.1.1 DVOUREGÁLY 11 viz výkres A.1.1 KNIŽNÍ DVOUREGÁL

dvouregály ve volném prostoru, typ A:

A.1.1.1    3900/500/1650 = 5x780 1

A.1.1.2    3200/500/1650 = 4x800 1

A.1.1.3    3120/500/1650 = 4x780 1

A.1.1.4    3040/500/1650 = 4x760 1

A.1.1.5    3000/500/1650 = 4x750 2

A.1.1.6    2960/500/1650 = 4x740 1

A.1.1.7    2880/500/1650 = 4x720 1

A.1.1.8    2800/500/1650 = 4x700 1

A.1.1.9    2720/500/1650 = 4x680 1

A.1.1.10  2600/500/1650 = 4x650 1

  A.1.2 DVOUREGÁLY 9 viz výkres A.1.2 REGÁL V SESTAVĚ

dvouregály ve volném prostoru v sestavě, typ A:

A.1.2.1    3900/250/1650 = 5x780 1 v sestavě s A.1.2.2

A.1.2.2    3450/250/1650 = 5x690 1 v sestavě s A.1.2.1, bez zad

A.1.2.3    2640/250/1650 = 4x660 1 sestava a

A.1.2.4    2140/250/1650 = 3x713 1 sestava a, bez zad

A.1.2.5    2000/250/1650 = 3x666 1 sestava a

A.1.2.6    1750/250/1650 = 4x583 1 sestava a, bez zad

A.1.2.7    3450/250/1650 = 4x690 1 v sestavě sA.8

A.1.2.8    3000/250/1650 = 4x750 1 v sestavě s 3x A.2.5

A.1.2.9    3125/250/1650 = 4x781 1 v sestavě s A.14

  A.1.3 REGÁLY PŘI STENĚ 35 viz výkres A.1.3 REGÁL U STĚNY

regály přisazené ke stěně /bez zad, kotvené do dřevěného obkladu stěn/, typ A:

A.1.3.1    5800/250/1650 = 8x750 1

A.1.3.2    5450/250/1650 = 7x778 1

A.1.3.3    4250/250/1650 = 6x708 1

A.1.3.4    2850/250/1650 = 4x712 1

A.1.3.5    2800/250/1650 = 4x700 1

A.1.3.6    2400/250/1650 = 3x800 2

A.1.3.7    2250/250/1650 = 3x750 1

A.1.3.8    1650/250/1650 = 3x550 2

A.1.3.9    1550/250/1650 = 2x775 1

A.1.3.10  1350/250/1650 = 2x675 1

A.1.3.11  1200/250/1650 = 2x600 1

A.1.3.12    800/250/1650 = 1x800 1

A.1.3.13    750/250/1650 = 1x750 1

A.1.3.14    450/250/1650 = 1x450 1

A.1.3.15  6050/250/1650 = 8x756 1

A.1.3.16  5400/250/1650 = 7x771 1

A.1.3.17  4510/250/1650 = 6x692 1

A.1.3.18  3190/250/1650 = 4x797 1

A.1.3.19  3125/250/1650 = 4x781 1

A.1.3.20  2700/250/1650 = 4x675 1

A.1.3.21  2550/250/1650 = 4x637 1

A.1.3.22  2500/250/1650 = 4x625 1

A.1.3.23  1500/250/1650 = 2x750 1

A.1.3.24  1350/250/1650 = 2x675 1

A.1.3.25  1250/250/1650 = 2x625 2

A.1.3.26  1150/250/1650 = 2x575 1

A.1.3.27  1000/250/1650 = 2x500 1

A.1.3.28    750/250/1650 = 1x750 1

A.1.3.29    650/250/1650 = 1x650 1

A.1.3.30    400/250/1650 = 1x400 1

A.1.3.31  3700/250/1050 = 5x740 1

A.1.3.32  2650/250/1050 = 4x662 1

  A.1.4 SEGMENTOVÝ REGÁL PŘI STĚNĚ 2 viz výkres A.1.4 SEGMENTOVÝ REGÁL PŘI STĚNĚ

regály přisazené ke stěně v oblouku /vnitřní rádius 2850;r.d = rozvintá délka vnitřního líce/, typ A:

A.1.4.1    r.d 2580/250/1650 = 4x645 1

A.1.4.2    r.d   600/250/1650 = 1x600 1

  A.1.5 DVOUREGÁL NA ČASOPISY 2 viz výkres A.1.5 DVOUREGÁL NA ČASOPISY

regál na časopisy ve volném prostoru v sestavě, typ A:

A.1.5   2x 3900/250-150/1650 = 3x1300 2

  A.1.6 DVOUREGÁL BAREVNÝ 6 viz výkres A.1.6 DVOUREGÁL BAREVNÝ

dvouregály ve volném prostoru, typ B:

A.1.6.1   3000/250/1650 = 4x750 1

A.1.6.2   2650/250/1650 = 4x662 1

A.1.6.3   3000/250/1350 = 4x750 4

  A.1.7 REGÁL SKLADOVÝ 40 viz výkres A.1.7 REGÁL SKLADOVÝ

regály přisazené ke steně, nebo v sestavě, typ C:

A.1.7.1   800/250/1845 33

A.1.7.2   700/250/1845 1

A.1.7.3   800/250/1545 6

A.2 STOLY 29

  A.2.1 STŮL 1200 / 620 / 750 4 viz výkres A.2.1 STŮL 1200 / 620 / 750

  A.2.2 STŮL 1200 / 600 / 750 12 viz výkres A.2.2 STŮL 1200 / 600 / 750

  A.2.3 STŮL 1050 / 600 / 750 2 viz výkres A.2.3 STŮL 1050 / 600 / 750

  A.2.4 STŮL 2100 / 900 / 900 1 viz výkres A.2.4 STŮL 2100 / 900 / 900

Cena v Kč/ks bez DPH cena celkem za položku 
v Kč bez DPH



  A.2.5 STŮL 1000 / 600 / 750 3 viz výkres A.2.5 STŮL 1000 / 600 / 750

  A.2.6 STŮL 1050 / 700 / 750 2 viz výkres A.2.6 STŮL 1050 / 700 / 750

  A.2.7 STŮL 1400 / 1050 / 750 1 viz výkres A.2.7 STŮL 1400 / 1050 / 750

  A.2.8 STŮL 2100 / 900 / 650 1 viz výkres A.2.8 STŮL 2100 / 900 / 650

  A.2.9 STOLEK KRUHOVÝ 700 / 720 3 viz výkres A.2.9 STOLEK KRUHOVÝ 700 / 720

A.3 ŠATNA VE FOYER 1 viz výkres A.3 ŠATNA VE FOYER

sestava

A.4 OBČERSTEVNÍ VE FOYER 1 viz výkres A.4 OBČERSTVENÍ VE FOYER

sestava bez spotřebičů

A.5 LAVICE VE FOYER 1 viz výkres A.5 LAVICE VE FOYER

A.6 RECEPCE V KNIHOVNĚ DOSPĚLÝCH 1 viz výkres A.6 RECEPCE V KNIHOVNĚ DOSPĚLÝCH

A.7 ODKLADNÍ SKŘÍŇKY 1 viz výkres A.7 ODKLADNÍ SKŘÍŇKY

sestava

A.8 PULT OBČERSTVENÍ 1 viz výkres A.8 PULT OBČERSTVENÍ 

A.9 VĚŠÁKOVÁ STĚNA U VSTUPU DO KNIHOVNY 1 viz výkres A.9 VĚŠÁKOVÁ STĚNA U VSTUPU DO KNIH.

A.10 DOHLEDOVÝ PULT DĚTSKÉHO ODDĚLENÍ 1 viz výkres A.10 DOHLEDOVÝ PULT DĚTSKÉHO ODD. 

A.11 ČALOUNĚNÁ LAVICE V DĚTSKÉM ODDĚLENÍ 1 viz výkres A.11 ČALOUNĚNÁ LAVICE V DĚTSKÉM ODD.

A.12 NÍZKÉ SEZENÍ MALÝCH DĚTÍ 1 viz výkres A.12 NÍZKÉ SEZENÍ MALÝCH DĚTÍ

sestava

A.13 LEHÁTKA STARŠÍCH DĚTÍ 4 viz výkres A.13 LEHÁTKA STARŠÍCH DĚTÍ

A.14 DĚLÍCÍ STĚNA S POSUVNÝMI DVEŘMI 1 viz výkres A.14 DĚLÍCÍ STĚNA S POSUVNÝMI DVEŘMI

A.15 KARTOTÉKA 1 viz výkres A.15 KARTOTÉKA

A.16 PÓDIUM VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU 1 viz výkres A.16 PÓDIUM VÍCEÚČELOVÉHO SÁLU

A.17 LAVICE MALÝCH DĚTÍ 2 viz výkres A.17 LAVICE MALÝCH DĚTÍ

A.18 KUCHYŇKA ZÁZEMÍ KNIHOVNY  bez spotřebičů 1 viz výkres A.18 KUCHYŇKA ZÁZEMÍ KNIHOVNY

A.19 VĚŠÁKOVÁ STĚNA V KANCELÁŘI 1 viz výkres A.19 VĚŠÁKOVÁ STĚNA V KANCELÁŘI

A.20 VĚŠÁKOVÁ STĚNA V ŠATNĚ 1 1 viz výkres A.20 VĚŠÁKOVÁ STĚNA V ŠATNĚ 1

A.21 NÁSTĚNNÁ POLICE 4 viz výkres A.21 NÁSTĚNNÁ POLICE

1400/250/250 2

800/250/250 2

A.22 HERNÍ SEGMENT 9 viz výkres A.22 HERNÍ SEGMENT

A.23 HERNÍ KOSTKA 6 viz výkres A.23 HERNÍ KOSTKA

A.24 NÍZKÉ SKŘÍŇKY U TISKÁRNY 1 viz výkres A.24 NÍZKÉ SKŘÍŇKY U TISKÁRNY

sestava

A.25 NÁSTĚNKY 3 viz výkres A.25 NÁSTĚNKY

1400/650/18 2

1600/650/18 1

O.1 OBKLAD STĚN KNIHOVNY 2NP 155 m2 viz výkres O.1.1 - O.1.3

O.2 OBKLAD STĚN KNIHOVNY 3NP 165,7 m2 viz výkres O.2.1 - O.2.3

O.3-O.4 OSTĚNÍ A PARAPETY OKEN 44,8 m2 viz výkres O.1.1 - O.3

O.5 KRYCÍ MŘÍŽKY VZT viz výkres O.4-O.5

Vertikální mřížky:

Z/1a - 1580/30/164 7 viz výkres O.4

Z/1b - 1580/30/304 6 viz výkres O.4

Z/1c - 1580/30/464 5 viz výkres O.4

Horizontální mřížka parapetu: Z/2 - 1324/140/300 18 viz výkres O.4

Konzole parapetu: Z/3 - 230/200/35 54 viz výkres O.4

Krycí mřížka VZT v dřevěném obkladu Z/4

Z/4.1 500/304/32 1 viz výkres O.5

Z/4.2 900/264/32 0 viz výkres O.5

Z/4.3 1140/204/32 2 viz výkres O.5

Z/4.4 750/304/32 2 viz výkres O.5

Z/4.5 700/204/32 3 viz výkres O.5

Z/4.6 400/204/32 2 viz výkres O.5

CELKEM VŠECHNY ČÁSTI 6 915 028 Kč                                           


